

主要会计数据及财务指标

币种:人民币

|                         | 本报告期末              | 上年度期末              | 本报告期末比<br>上年度期末增<br>减(%) |
|-------------------------|--------------------|--------------------|--------------------------|
| 总资产(元)                  | 4,504,975,991.90   | 5,646,355,152.65   | -20.21                   |
| 所有者权益(或股东权益)(元)         | 1,958,029,132.69   | 1,916,778,648.20   | 2.15                     |
| 归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)    | 1.719              | 1.68               | 2.32                     |
|                         | 年初至报告期期末<br>(1-9月) |                    | 比上年同期增<br>减(%)           |
| 经营活动产生的现金流量净额(元)        | 183,130,548.89     |                    | 722                      |
| 每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)    | 0.1608             |                    | 722                      |
|                         | 报告期<br>(7-9月)      | 年初至报告期期末<br>(1-9月) | 本报告期比上<br>年同期增减(%)       |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)        | -4,457,921.03      | 30,491,476.77      | -117.98                  |
| 基本每股收益(元/股)             | -0.0039            | 0.0268             | -117.98                  |
| 扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)   | -0.0054            | 0.023              | -124.55                  |
| 稀释每股收益(元/股)             | -0.0039            | 0.0268             | -117.98                  |
| 加权平均净资产收益率(%)           | -0.23              | 1.58               | 减少1.65个百分点               |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) | -0.32              | 1.36               | 减少1.73个百分点               |

扣除非经常性损益项目和金额:

单位:元 币种:人民币

| 项目                                     | 年初至报告期期末金额<br>(1-9月) | 说明     |
|----------------------------------------|----------------------|--------|
| 非流动资产处置损益                              | 452,727.23           |        |
| 计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照 | 794,900.00           | 项目扶持资金 |

|                      |               |                             |
|----------------------|---------------|-----------------------------|
| 一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 |               |                             |
| 单独进行减值测试的应收款项减值准备转回  | 8,334,911.60  | 金叠公司收回上海璟合实业有限公司房款转回计提坏账准备。 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出   | 198,540.59    |                             |
| 所得税影响额               | -2,427,758.67 |                             |
| 少数股东权益影响额(税后)        | -3,081,878.98 |                             |
| 合计                   | 4,271,441.77  |                             |